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מ"י 7056/12/16 – מדינת ישראל נגד החשודים,שימשילשוילי
רויני,אלברט מרדכייב

בית משפט השלום בראשון לציון
11 דצמבר 2016 7082-12-16 מ"י נ' מרדכייב

מ"י 7056-12-16 מ"י נגד שימשילשוילי
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
1. שימשילשוילי רויני
2. אלברט מרדכייב

החשודים

נוכחים:                        

נציג המבקשת פקד נדב טייכמן ורס"ר אורית חותר

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד שקלאר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרם של החשודים לצורכי חקירה למשך 12 ימים.

החשודים נעצרו ביום 4.12.16 בחשד לביצוע עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קבלת תמורה בעבור
איבר שניטל, מתן תמורה בעבור איבר שהושתל, תיווך לשם נטילת/השתלת איבר, קשירת קשר לעשות עוון ושימוש

במסמך מזוייף.

כפי שקבעתי בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשודים למיוחס להם. הדיון שנערך היום היה ממוקד
יותר בשאלת חלקם של החשודים נוכח גרסתם. לטענת היחידה החוקרת גייסו החשודים יחד עם אחרים תורמים כאשר

לכל אחד מהחבורה היה תפקיד אחר בלעדיו לא ניתן היה להוציא לפועל את תוכניתם.

מנגד, טוען ב"כ החשודים שהחשודים עבדו על פי חוק ואף הסתמכו על חוות דעת משפטית שהוצגה לעיוני במהלך
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הדיון. אציין שעורך חוות הדעת מסר הודעה במשטרה בעניין זה. כמו כן, טען שהחשודים קיבלו משכורת מהחברות
הזרות.

לאחר שבחנתי טענות הצדדים אני סבור שהתמונה המצטיירת מחומר הראיות שנאסף עד כה היא שונה מזו שמוצגת על
ידי החשודים (ראו למשל מסמך שסומן על ידי היום במ/6 בש' 19, 24 ו - 36 וכן מסמכים נוספים שסומנו במ/2 - במ/5,

כל אלו מצטרפים למסמכים שסומנו על ידי בדיון הקודם).

א/שר לעילת המסוכנות, אני סבור שככל שמדובר במעשים בהיקפים המיוחסים לחשודים שנעשים תוך עבירה לאחרים,
ניתן אף לומר שבצורה מתוחכמת במובן זה שככל הנראה החשודים הקליטו את הפגישות עם הנתרמים על מנת להציג

מצג כאילו העסקה הינה עסקה חוקית כאשר נאמרו דברים אחרים שלא הוקלטו על ידי החשודים, בכל אלו יש כדי
להקים עילת מסוכנות. כמו כן, בהינתן שגרסת החשודים אכן מתבררת כגרסה העומדת בסתירה לחומר ראיות אחר

שהושג במהלך ימי החקירה, הרי שעל היחידה החוקרת לבצע פעולות חקירה רבות נוספות לצורך הוכחת העבירות כפי
שהתרשמתי שבכוונתה לעשות עלפי הפירוט בעמודים 9 - 11 בבמ/1.

חרף העובדה שהחשודים עצורים מזה שבוע, רשימת פעולות החקירה הינה ארוכה כאשר מרבית פעולות החקירה
ניתנות לשיבוש ככל שהחשודים ישוחררו.

אשר לקודים הסודיים של הסרטונים, מחקירת חשוד 1 עולה שהוא מסר ליחידה החוקרת קוד סודי באמצעותו ניתן היה
לצפות בחלק מהסרטונים המתעדים מפגשים בינו לבין הנתרמים. עם זאת, ככל הנראה לאחר חקירתם של החשודים

שונה הקוד הנוגע לסרטונים אחרים המתעדים מפגשים עם אנשים אחרים ובכלל זה עם שוטרים שהתחזו ללקוחות. גם
בעניין זה פועלת היחידה החוקרת לצורך איתור הקוד החדש או לפריצת המחשב בדרך טכנולוגית אחרת.

מכל מקום, החשוב הוא שככל שאכן הפגישות מתועדות עלפי החשד נאמרו דברים אחרים מחוץ לפגישות כמו גם דברים
אחרים שלא נזכרו בחוזים שנחתמו עם הלקוחות.

במצב דברים זה ולאור האמור, מורה על המשך מעצרם של החשודים עד ליום 18.12.16 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ז, 11/12/2016 במעמד הנוכחים.
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עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב
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